
141

106

108/1

108/2

111

12
7
/
3

128

129

131/1

130

131/2

134/1

134/2

135/1

135/2

135/4

138

139

142

143/1

143/4

1031/1

1052/2

107

108/3

109

110

127/1

127/2

112

132

133

134/3

135/3

136

137

140

143/5

201

1052/1

7

?

?

ý

T

ú

?

T

F

§ §

ý ý

T

T

E

C

K

N N

ú

Z

F

F

J

?

?
?

G

G

O O O

?

C

Q
Q

Q
Q

Q
Q

QQ

Q

Q

Q

Q

Q

R

R

RR

Q Q

Q
Q

78
79

80
81

87
90

89

88

82

83

91

92

93

84

85

108109

95 96

97
94

106106

107

86

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

 Ing. Barbora MájkováZpracoval:

Název výkresu:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Ing. Barbora MájkováHIP: 

02/2017

1:500
Revitalizace zeleně v obci Tetčice

04g

3xA4

159/2016

email: obec@tetcice.cz  tel.: 546 411 037

Palackého 177, 664 17 Tetčice
 Obec TetčiceInvestor:

Vedení sítí technické infrastruktury:

kanalizace

vodovod

sdělovací vedení Cetin

vedení NN E.ON

plynovod RWE

Z

F

ú

E

J

ý

§

N

C

Odpadkový koš

Pařez

K
?

G Kanalizační vpusť

O Kontejner

Lavička stabilní

Lavička mobilní

T

Veřejné osvětlení

Houpačka

Stojan na kola

Skluzavka

Domeček

Průlezka

Jiné herní prvky

Stolek

Situace kácení a ošetření dřevin - lokalita č.7

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Legenda:

Strom listnatý ošetřený výchovným řezem

rq

q

Odstranění skupiny keřů s plochou do 40 m2

Listnaté/jehličnaté stromy ponechané bez zásahu

Skupina keřů ponechaná bez zásahu

Hranice parcel KN

Hranice úprav

Číslo lokality3

2079

551/26

Obrysy ploch pasportu zeleně

Číslo pozemkové parcely KN

Číslo stavební parcely KN

Vnitřní kresba parcel

? Odstranění stávajících pařezů


